МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ДОШКОЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГУДЕРМЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 4 «Беркат» г. Гудермес

Гудермесского муниципального района»
(МБДОУ «Детский сад № 4 «Беркат» г. Гудермес)

366202 Чеченская Республика г. Гудермес ул. Кирова д. 158 тел. 2-42-68

ПРИКАЗ

30.08. 2017 г. Гудермес № ОД-66

О подготовке проведения самообследования в ДОУ
на 2017-2018 г.

В целях подготовки к новому учебному году и обеспечения безопасного и
качественного функционирования ДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав комиссии по подготовке проведения

самообследования в следующем составе:
Председатель комиссии: Х.С.Джунаидова - заведующий;
Члены комиссии: Гадаева А.М.- председатель ПК;

Дакаев И.Р.- ответсвенный по ОТ;
Дакаева Т.Ш. - старший воспитатель;
Бешиев А.З. - завхоз.

2. Составить план проведения самообследования в ДОУ на 2017-2018 г.
3. Провести самообследование в период с 02.04.2018 г. по 30.04.2018 г.
4. Комиссии подготовить отчет по самообследованию и представить

результаты самообследования на обсуждение Общего собрания трудового
коллектива.

6. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

Х.С.Джунаидова

Г адаева А.М.
Дакаева Т.Ш.
Дакаев И.Р.
Бешиев А.З.